deus pater noster diem suum clausit extremum et alio
die mercurii prima die quadragesime. Alio die vencris
ante festum ascensionis Dni qua bone memorie dna
Sybilla mater nostra obiit anno quolibet diebus pre-
dictis (1). quos quidem xv sol grossorum turon. pro
nobis et nostris successoribus in perpetuum eisdem
priori et capitulo assignamus et assetamus super exiti-
bus ponderum(.)bladorum Chamberiaci quos exi-
tus obligatosfimpartire ipsis priori et capitulo

pro predictis xv sol. persolvendis anno quolibet in festo
beati Joannis annuatim Mandantes tenore presentium
Castellano nostro Chamberiaci quatenus &. ac etiam
presertim quo ad firmum tenebunt in posterum dictum
pondus quatenus dictos xv solidos dictis priori et ca-
pitulo aut eorum certo mandato annuatim persolvant
in perpetuum termino supradicto et recipiat a priore
bellicii (.)literam de recepta in singulis solutioni-
bus faciendis et nos totum illud quod solverint de pre-
dictis sibi volumus in suis computis annuis singulis in
futuris temporibus allocari. In cujus &.

(1) Le comte Amédee Y et la comtesse Sibille da Bauge.

Datum ultima die mensis novembris anno ( M" ccc" )

xj.hu.

xxxv

28 décembre 1356

Accord fait entrele comte Âmédée VI et l'abbaye d'Hmi-

tecombe relativement aux quatre moulins de Cham-

béri, dont les revenus seront partagés entre eux.

Turin, archives de la chamhre des comptes. Extrait des comptes
de noble Boniface de Chaland, châtelain et receveur des revenus de la ville

et chitelaiwe de Chambéri (dès le 8 janvier 1394 an 18 janvier 1 39$).
Rouleau n° 48 i°, parchemin1

Anno Dni millmo ccc° quinquagesimo sexto indi-

cione ix die vicesima octava mensis decembris que fuit
quarta dies post festum nativitatis Domini videlicet dies
festi sanctorum jnnocentium in Castro Burgeti in ca-
mera respicienti versus buriculariam (1) presentibus
viris nobiiibus videlicet Dnis Johanne Dno S" Amoris,

k

(1) Buricularia vient probablement de Burieus, bourrique, el signiGe

sans dMte l'écurie où l'on teDait cette espèce d'animaux.

Guillermo de Balma, Dno alhergamenti Luddovico Re-

voyre. Dno Domeyssiuj. humberto Bastardo Dno Alti-
villaris et molelarum et Aymone de Chalant Dno Fenicy
et Ayme ville per hoc instrumentum publicum cunctis
fiat manifestum quod in Illustris Principis Domini nos-
tri Dni Amedei Comitis Sabaudie et testium prescrip-
torum meique notarij infrascripli presentia constituti
viri venerandi et Religiosi videlicet frater Jacobus de
Bonellis cellarerius maior et frater Jacobus Bonczani
borseriusmonasterii Alto Combe sindici et procuratores
sindicario que et procuratorio nominibus Dnorum ab-
batis et conventus Alte Combe pro et super infrascriptis
lidemad majorem firmitatem et securitatem infrascrip-
torum de suo sindicatu et procura facientem pro quod-
dam publicum instrumentum cujus tenor inferius est
insertus.